OFERTA PROMOCYJNA
Oferta ważna do dnia 30.09.2020 r.
>
>
>
>
>
>

Klucze
do oprawek siłowych HKS
Przykład zamówienia dla redukcji D20 mm / D6 mm:
HKS 20.060
nr kat. cena [EUR]
za szt.
76,00
57,60
61,60
88,80
80,00
D 3,4,5
D 6,8,10,12,14,16
D 3,4,5,6,8,10,12,14,16,18,20
D 3,4,5
D 6,8,10,12,14,16,18,20,25
HKS.RD20.XXX
HKS.RD20.XXX
HKS.RD25.XXX
HKS.RD32.XXX
HKS.RD32.XXX
redukcja do
[mm]
Przykład zamówienia dla redukcji D20 mm / D6 mm:
HKS.RD20.060
nr kat. cena [EUR]wymiary
Klucze
do nakrętek ER
11,20
13,60
11,20
14,40
20,80
12,00
12,80
ER16
ER20
ER25
ER32
ER40
ER 11  Mini
ER 16  Mini
02.10.1
02.13